Reporte del Torneo

ITF/COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 03 de Octubre del 2023

Detalles del Organizador

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES ITF 18 G2

INTERNACIONAL

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

MENORES ITF 18 G2 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Lunes, 16 de Octubre del
2023

Lunes, 02 de Octubre del
2023

Lunes, 02 de Octubre del
2023

15:00

desde el Martes, 03 de
Octubre del 2023

Lunes, 02 de Octubre del
2023

desde el Martes, 21 de
Mayo del 2024

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 14 de Octubre
del 2023

Lunes, 02 de Octubre del
2023

Domingo, 15 de Octubre

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:

del 2023 18:00

Horario Firmas hasta: 18:00
hasta el Viernes, 06 de Octubre
del 2023

hasta el Martes, 21 de Mayo del

2024

Lunes, 02 de Octubre del 2023

Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de ITF juniors, el
sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de wild cards.
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https://www.itftennis.com/en/tournament/j200-la-paz/bol/2023/j-j200-bol-01a-2023/acceptance-list/

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G2 - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G2 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G2 (Draw 48) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Natalia Trigosso Mercado SF
2 Catalina Padilla Udaeta QF
3 Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra R16
4 Adriana Zurita Berdecio R32
5 Maria Julia Gutierrez Jessen R32
6 Alexandra Ortiz Peres R64
7 Isabel Paz Ortiz R64
8 Jimena Denisse Arinez Guilarte R64
9 Dayanara Velasco Adad R64
10 Renata Lucia Morales Monasterio R64
11 Laura Sofia Cespedes Lujan R64
12 Luciana Camila Flores Urey R64
13 Flavia Valentina Villegas Villarroel R64
14 Natalia Lizett Salinas Pozzo R64
15 Haizea Wara Lopez Ricaldi R64
16 Ana Catalina Kyllmann De Grandchant R64
17 April Fergie Soria Pastor R64
18 Valentina Patricia Zamora Pino R64

ITF 18 G2 (Draw 48) - Varones

Nro  Jugador Puesto

Puntos
480.00
320.00
240.00
134.00
134.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00

Puntos

N
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ITF 18 G2 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro
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ITF 18 G2 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro
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Juan Carlos Prado Angelo
Daniel Berdecio Flores
Santiago Lora Soria Galvarro
Oliver Andre Solis Encinas

Carlos Andres Doria Medina Aviles

Cesar Daniel Otondo Villafan
Diego Emanuel Alvarez Canedo
Lucas Martin Trigo Lazcano
Joao Matias Sonaglia Guzman
Diego Eduardo Mufioz Navia
Luis Andre Oliva Ewel

Diego Marquez Calderon

Matias Pefiaranda Escobari
Mateo Alejandro Torre Antezana
Juan Diego Terrazas Rivero
Jorge Andres Rodriguez Palacios
Patrick Oscar Crespo Lima

Jugador
Natalia Trigosso Mercado

Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra

Catalina Padilla Udaeta

Adriana Zurita Berdecio

Jimena Denisse Arinez Guilarte
Laura Sofia Cespedes Lujan
Valentina Patricia Zamora Pino
Luciana Camila Flores Urey
Maria Julia Gutierrez Jessen
Renata Lucia Morales Monasterio
April Fergie Soria Pastor

Flavia Valentina Villegas Villarroel
Alexandra Ortiz Peres

Dayanara Velasco Adad

Isabel Paz Ortiz

Haizea Wara Lopez Ricaldi

Jugador

Juan Carlos Prado Angelo
Diego Eduardo Mufioz Navia
Joao Matias Sonaglia Guzman
Oliver Andre Solis Encinas
Daniel Berdecio Flores
Santiago Lora Soria Galvarro
Cesar Daniel Otondo Villafan
Juan Diego Terrazas Rivero
Patrick Oscar Crespo Lima

R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64

Puesto

SF

QF

R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
w

QF
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32

800.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00

Puntos
640.00
480.00
320.00
240.00
240.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
800.00
320.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
90.00
90.00
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10
11
12
13
14
15
16
17

Lucas Martin Trigo Lazcano
Carlos Andres Doria Medina Aviles
Diego Emanuel Alvarez Canedo
Mateo Alejandro Torre Antezana
Matias Pefiaranda Escobari

Diego Marquez Calderon

Luis Andre Oliva Ewel

Jorge Andres Rodriguez Palacios

R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00




